Ijtimoiy himoyaga muhtoj, ko‘p farzandli, nogironligi bo‘lgan shaxslar va
yolg‘iz qariyalar, o‘z daromadini yo‘qotgan vaqtincha ishsiz bo‘lgan shaxslarni moddiy
qo‘llab-quvvatlash  maqsadida  jami  22  nafar  fuqarolarga  “Saxovat  va  ko‘mak”
jamg‘armasi mablag‘lari hisobidan jami 153 000 000 (bir yuz ellik uch million) so‘m
mablag‘  ajratish  masalasi  Xalq  deputatlari  viloyat  Kengashining  navbatdagi
sessiyasi  kun  tartibiga  kiritilsin.  

Bunda viloyat “Saxovat va ko‘mak” jamg‘armasidan 8 nafar  fuqarolarga 68
000 000 (oltmish sakkiz million) so‘m ajratilishi va shahar va tumanlardan 14 nafar
fuqarolarga 85 000 000 (sakson besh million) so‘m mablag‘ ajaratilishi nazarda tutilsin.

3. O‘zbekiston “Mahalla” xayriya jamoat fondi viloyat bo‘limi boshqaruvi raisi
(Dilshod Shoismanov) ajratilgan 68 000 000 (oltmish sakkiz million) so‘m mablag‘larni
ilovada  ko‘rsatib  o‘tilgan  8  nafar  fuqarolarga  ularning  plastik  kartalariga  tushirib
berilishi yoki naqd pul ko‘rinishida belgilangan tartibda yetkazishini ta’minlasin.

4. Xalq deputatlari tuman va shaharlar Kengashlari raislari, tuman va shaharlar
hokimlari ro‘yxatdagi 14 nafar fuqarolarga 85 000 000 (sakson besh million) so‘m
mablag‘larni ilovada ko‘rsatib o‘tilgan fuqarolarga ularning plastik kartalariga tushirib

berilishini ta’minlasin.

5. Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 28-apreldagi “Moddiy yordam va ko‘makka
muhtoj  oilalarni,  xotin-qizlar  va  yoshlarni  ijtimoiy  qo‘llab-quvvatlash  bo‘yicha